[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Тогучин

	от 16.04.2024
	                                                             № 205

О внесении изменений в постановление администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области от 27.12.2022 №691 «Об утверждении Порядка составления и

ведения кассового плана исполнения бюджета

города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области от 27.12.2022 №691 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области» (далее- Постановление):

1.1. В пункте 2 приложения к Постановлению слова «в автоматизированной системе «Бюджет» (далее соответственно – АС «Бюджет)» заменить словами «в программном комплексе «Web-Исполнение» (далее – ПК «Web-Исполнение»)»;

1.2. Пункт 67 приложения к Постановлению исключить;

1.3. В пункте 68 приложения к Постановлению исключить слова «и АС «УРМ»;

1.4. По тексту приложения к Постановлению слова «АС «Бюджет» заменить словами «ПК «Web-Исполнение».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы города Тогучина

Тогучинского района

Новосибирской области                                                     Ю.Н.Степанов

Герасимова

21-482